AMENDMENT OF SOLICIT		ATION/MODII	FICATION OF CONTRACT	•	1. CONTRACT ID CO	DE	PAGE OF PAGES
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.		3. EFFECTIVE DATE	3. EFFECTIVE DATE 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 25- Aug. 2020 W13686022382610001			OJECT	12 NO.(Ifapplicable)
2001		25-Aug-2020			5.11	OJLCI	(inapplicable)
5. ISSUED BY	CODE	W912WJ	7. ADMINISTERED BY (Ifother than item6)		CODE		
U S ARMY ENGR DISTRICT, NEW ENGL 696 VIRGINIA RD CONCORD MA 01742-2751	ND		See Item 6				
3. NAME AND ADDRESS OF CO	NTRACTOR	(No., Street, County,	State and Zip Code)	x	9A. AMENDMENT	OF SO	LICITATION NO.
		(,,,,		×	W912WJ20Q0142 9B. DATED (SEE IT	EM 11)
				^	20-Aug-2020 10A. MOD. OF CON		,
CODE		FACILITY CO	DE		10B. DATED (SEE	ITEM	13)
ODE	11		APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLI	CIT	ATIONS		
X The above numbered solicitation is a	nended as set for	th in Item14. The hour and	l date specified for receipt of Offer		is extended, X is	not exter	nded.
Offer must acknowledge receipt of th	is amendment pri	or to the hour and date spe	cified in the solicitation or as amended by one of	the fo	llowing methods:		
	hich includes a	reference to the solicitation	nt; (b) By acknowledging receipt of this amendm and amendment numbers. FAILURE OF YOUR PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIE	ACK	NOWLEDGMENT TO BE		
REJECTION OF YOUR OFFER. If	y virtue of this a	mendment you desire to ch	ange an offer already submitted, such change may dment, and is received prior to the opening hour	be m	ade by telegramor letter,		
2. ACCOUNTING AND APPRO							
		EM ADDI IES ONI V	TO MODIFICATIONS OF CONTRACT	5/01	DDEDS		
-			CT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN IT				
A. THIS CHANGE ORDER IS I CONTRACT ORDER NO. II			authority) THE CHANGES SET FORTH	I IN	ITEM 14 ARE MADE	E IN TI	ΗE
B. THE ABOVE NUMBERED Office, appropriation date, et	CONTRACT/	ORDER IS MODIFIEI TH IN ITEM 14, PUF	O TO REFLECT THE ADMINISTRATI RSUANT TO THE AUTHORITY OF FA	VE (AR 4	CHANGES (such as cha 3.103(B).	inges ir	n paying
C. THIS SUPPLEMENTAL AC	REEMENT I	SENTERED INTO P	URSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of mo	dification and	l authority)					
. IMPORTANT: Contractor	is not,	is required to sig	gn this document and return	co	pies to the issuing offi	ce.	
4. DESCRIPTION OF AMENDM where feasible.)	ENT/MODIF	FICATION (Organized	d by UCF section headings, including solid	citat	ion/contract subject m	atter	
,		technical questions.	The closing date remains 31, August 20	020	at 5:00PM, Eastern. A	ll othei	r
xcept as provided herein, all terms and co	onditions of the	document referenced in Item	19A or 10A, as heretofore changed, remains uncha	anged	and in full force and effect.		
5A. NAME AND TITLE OF SIG	NER (Type o	r print)	16A. NAME AND TITLE OF CO SHEILAM WINSTONVINCUILLA/CHIEF, C		RACTING DIVISION		1 /
			TEL: 978-318-8159		EMAIL: Sheila.M.Winston	-	-
5B. CONTRACTOR/OFFEROR		15C. DATE SIGNE		RIC	A		C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized	d to sign)	-	BY (Signature of Contracting O	ffice	r)	_ 2	5-Aug-2020
(orgnature of person autionize	aro sigil)	1					

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text: QUESTIONS AND ANSWERS

1. QUESTION: The specification states: "remove any loose paint" and also states "The existing paint in some areas is chipping or peeling and all paint is expected to be removed and repainted." Are we supposed to remove loose paint or all paint?

1. ANSWER: As per the scope of work, contractor is expected to remove any chipping, peeling, or loose paint. Not all paint is required to be removed unless contractor deems it "best practice" to do so.

2. QUESTION: The specification states: "apply primer to exposed wood, or best practice, and re-paint approximately 760 square feet of exterior wooden surfaces including side." Do we apply (1) full coat of alkyd primer and (2) finish coats of 100% Acrylic Finish Paint? Based on the amount of paint that would be scraped off and the age of the existing coatings, industry standard would be to apply a full coat of Alkyd primer and (2) finish coats for sufficient film build and UV Protection.

2. ANSWER: "Or best practice" is included to allow the contractor to choose the option that will best suit the work needing to be done. If contractor determines that the best option is to apply one full coat of Alkyd primer and 2 finish coats for the stated reasons, then that is what the contractor may do.

3. QUESTION: Are existing sash windows to be replaced or existing window glazing to be re-installed and painted?

3. ANSWER: No window/glass is to be replaced or repaired. We recognize that some of the glass panes may be damaged; replacement/repair of the windows is not included in this contract. The scope of work states that the contractor shall "build trim around windows and doors that don't have an," which does not include the windows themselves.

4. **QUESTION:** Who is and where is caulking required?

4. ANSWER: The scope states: "Some holes will be found in boards: where possible, these are to be filled with wood filler or paintable caulk, or replaced along with the rotten boards if needed."

5. QUESTION: Is the application method of spraying & rolling accepted?

5. ANSWER: The method of paint application is to be determined by contractor and what they deem as "best practice".

(End of Summary of Changes)